
Passaggi e Classifica Generale GPM
1^ Tappa 27/08/2016 (Vittorio Veneto (TV) - Pian Cansiglio (TV))

GPM 3.Ctg - Colle Umberto  1°passaggio

SquadraAnnoConcorrenteCodice Naz.Codice UCINo Punti

 5 1 874807YITA1999013057 LIRA STEFANO (ITA) INDUSTRIAL FORNITURE MORO-TRECIEFFEIND 1999G

 3 2 954587KITA1998030679 HUBER NIKOLAS (ITA) CAMPANA IMBALLAGGI - TEAM SUDTIROLCAM 1998E

 1 3 874818SITA1999012721 GIOPP LORENZO (ITA) GS PRESSIX P3 MITO SPORTPRE 1999G

GPM 3.Ctg - Colle Umberto 2° passaggio

SquadraAnnoConcorrenteCodice Naz.Codice UCINo Punti

 5 1 849125SITA19980930133 MARINOZZI ALESSANDRO (ITA) S.C.A.P. TRODICA DI MORROVALLETRO 1998E

 3 2 874343DITA1999061767 BARIANI LUCA (ITA) ASD SERVICE 2000 MC DONALD'SDON 1999G

 1 3 ES56242SLO19981208137 PRIMOZIC JAKA (SLO) SLOVENIA NATIONAL TEAMSLO 1998E

GPM 3.Ctg - Colle Umberto 3° passaggio

SquadraAnnoConcorrenteCodice Naz.Codice UCINo Punti

 5 1 929392WITA1998050130 TORTELLOTTI LUCA (ITA) ASPIRATORIOTELLI CARIN NACANCO CADEOASP 1998E

 3 2 786190ZITA1999062787 BOTTIN FILIPPO (ITA) SOC.CICLISTI PADOVANIPAD 1999G

 1 3 851152XITA1999051552 NICHELE MORENO (ITA) NORTHWAVENOR 1999G

GPM 1.Ctg - La Crosetta

SquadraAnnoConcorrenteCodice Naz.Codice UCINo Punti

 12 1 840641JITA1998111496 BATTISTELLA SAMUELE (ITA) ASD VELOCE CLUB BREGANZEVEL 1998 

 9 2 921290UITA1998120374 ORLANDI MASSIMO (ITA) S.S. SANCARLESE  PHONIX BORGHI BIKESAN 1998E

 6 3 844200MITA1998040236 BAIS DAVIDE (ITA) U.S. MONTECORONAMON 1998E

 4 4 855544UITA1998111312 NINCI GABRIELE (ITA) G.S. STABBIA CICLISMOSTA 1998E

 2 5 869248ZITA199802277 BARISON EMANUELE (ITA) WORK SERVICE LIOTTOWOR 1998 

CLASSIFICA GENERALE

No Concorrente SquadraCodice UCI Codice Naz. Anno Punti

1 BATTISTELLA SAMUELE (ITA)96 ASD VELOCE CLUB BREGANZE 1998ITA19981114 840641J  12VEL 

2 ORLANDI MASSIMO (ITA)74 S.S. SANCARLESE  PHONIX BORGHI BIKE 1998ITA19981203 921290U  9SANE

3 BAIS DAVIDE (ITA)36 U.S. MONTECORONA 1998ITA19980402 844200M  6MONE

4 LIRA STEFANO (ITA)57 INDUSTRIAL FORNITURE MORO-TRECIEFFE 1999ITA19990130 874807Y  5INDG

5 MARINOZZI ALESSANDRO (ITA)133 S.C.A.P. TRODICA DI MORROVALLE 1998ITA19980930 849125S  5TROE

6 TORTELLOTTI LUCA (ITA)30 ASPIRATORIOTELLI CARIN NACANCO CADEO 1998ITA19980501 929392W  5ASPE

7 NINCI GABRIELE (ITA)12 G.S. STABBIA CICLISMO 1998ITA19981113 855544U  4STAE

8 HUBER NIKOLAS (ITA)79 CAMPANA IMBALLAGGI - TEAM SUDTIROL 1998ITA19980306 954587K  3CAME

9 BOTTIN FILIPPO (ITA)87 SOC.CICLISTI PADOVANI 1999ITA19990627 786190Z  3PADG

10 BARIANI LUCA (ITA)67 ASD SERVICE 2000 MC DONALD'S 1999ITA19990617 874343D  3DONG

11 BARISON EMANUELE (ITA)7 WORK SERVICE LIOTTO 1998ITA19980227 869248Z  2WOR 

12 PRIMOZIC JAKA (SLO)137 SLOVENIA NATIONAL TEAM 1998SLO19981208 ES56242  1SLOE

13 GIOPP LORENZO (ITA)21 GS PRESSIX P3 MITO SPORT 1999ITA19990127 874818S  1PREG

14 NICHELE MORENO (ITA)52 NORTHWAVE 1999ITA19990515 851152X  1NORG
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